
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.156.301,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.006.516,28 zł, 

- dochody majątkowe 6.149.784,79 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.336.758,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.900.182,86 zł, 

- wydatki majątkowe 7.436.576,09 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC78E7F-3A4E-4B45-837D-04F614F080C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 660,00 75 130,00

Spis powszechny i inne 0,00 12 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 470,00

49 143 831,07 49 156 301,07

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

12 470,00

75056 12 470,00

12 470,00

Razem: 12 470,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC78E7F-3A4E-4B45-837D-04F614F080C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 666 952,50 3 679 422,50

Urzędy wojewódzkie 177 717,00 177 717,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 060,00 123 234,00

Spis powszechny i inne 0,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 926,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 779,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 198,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 443 717,00 443 717,00

Ochotnicze straże pożarne 286 479,00 286 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 34 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 024,00 50 524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 196 120,00 196 120,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00

49 324 288,95 49 336 758,95Razem:

-2 000,00

198,71

565,00

0,00

0,00

10 500,00

-12 500,00

4 000,00

0,00

0,00

8 341,00

1 494,00

165,00

-10 000,00

12 470,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

12 470,00

75011 0,00

1 826,00

-1 826,00

12 470,00

9 926,48

1 779,81

75056

75412

85195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC78E7F-3A4E-4B45-837D-04F614F080C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 660,00 75 130,00

Spis powszechny i inne 0,00 12 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 470,00

13 651 328,41 13 663 798,41

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 62 660,00 75 130,00

Spis powszechny i inne 0,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 926,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 779,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 198,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

13 651 328,41 13 663 798,41Razem:

565,00

12 470,00

75056

Rozdział Zmiana
12 470,00

12 470,00

9 926,48

1 779,81

198,71

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

12 470,00

75056 12 470,00

12 470,00

Razem: 12 470,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC78E7F-3A4E-4B45-837D-04F614F080C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-02-09T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




